
ОПШТЕСТВО 3 СООБРАЌАЈ

ИГРА МЕМОРИЈА „СООБРАЌАЈНИ ЗНАЦИ“

ИСЕЧИ ГИ КАРТИЧКИТЕ. ЗАВРТИ ГИ СО СЛИКАТА КОН ПОДЛОГАТА. СЕКОЈ ИГРАЧ ОТВОРА ПО 
ДВЕ КАРТИЧКИ. АКО КАРТИЧКИТЕ СЕ ИСТИ, ИГРАЧОТ ГИ ЗЕМА КАЈ СЕБЕ И ТРЕБА ДА КАЖЕ 
ШТО ОЗНАЧУВА СООБРАЌАЈНИОТ ЗНАК. АКО КАРТИЧКИТЕ НЕ СЕ ИСТИ ТОГАШ ГИ ВРАЌА 
НАЗАД. ПОБЕДНИК Е ИГРАЧОТ СО НАЈМНОГУ ДОБИЕНИ ПАРОВИ. 

Повеќе активности ќе најдете во 
вежбанката по предметот 
Општество за 3 одделение. Со 
клик на сликата се овозможува 
пристап до интернет-страницата 
за нарачка.

https://www.literatura.mk/BookDetails.aspx?Pr=13089
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